[bookmark: _GoBack]
	自動車税（種別割）課税免除申請書

	年	月	日

県税事務所長 様

住 所

氏 名

和歌山県税条例第73条の４第 号の規定により、下記の車両につき自動車税の種別割の課税免除を申請します。

	登 録 番 号

	車 台 番 号

	所有者住所

	所有者氏名

	使用者住所

	使用者氏名

	用途及び使用目的

	課税免除を受けようとする税額

	年度

	円

	還付先口座

銀行金庫組合

本店支店支所
	預金種別
	普通（総合）・当座

	口座番号

口座名義人 (カナ)

	備考

	添付書類
	１
	当該自動車に係る注文書又は売買契約書の写し

	２
	当該自動車の構造を明らかにする書類

	３
	事業目的が分かるもの

- 51 -